АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Каменногорское городское поселение»
 Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «128» апреля 2019 года                                                                                                       № 128

Об отмене постановлений администрации МО
«Каменногорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от 19.11.2015г. № 400, от 22.01.2016г. № 5, от
22.01.2016г. № 6, от 14.03.2017г.№ 98

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации МО «Каменногорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области от 19.11.2015г. № 400 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории
муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области», от 22.01.2016г. № 5 «О внесении изменений в административный
регламент по  предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача разрешений на
строительство»,  утвержденного постановлением администрации МО «Каменногорское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 400 от 19.11.2015г.
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг на
территории муниципального образования «Каменногорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области», от 22.01.2016г. № 6 «О внесении изменений в
административный  регламент по  предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,  утвержденного постановлением
администрации МО «Каменногорское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области № 400 от 19.11.2015г. «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального
образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области», от 14.03.2017г.№ 98 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области от 19.11.2015 № 400» отменить.

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном
портале муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

       Глава администрации               Н.Р. Михайлова